

AHGAZ... Şirketin dolaylı bağlı ortaklığı Ahlatcı Altın İşletmeleri A.Ş. tarafından alınan 20.06.2025 tarihli yönetim kurulu kararı ile, Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü (Eti Maden) tarafından 24.06.2025-25.06.2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Balıkesir ili dahilindeki IV. Grup maden ruhsatı içerisinde yer alan Kepsut ve Sındırgı ilçelerindeki altın lokal alanlarında arama ve rödövars ihalelerine ilişkin olarak, söz konusu ihalelere iştirak edilmesine karar verildiği hususu 20.06.2025 tarihli KAP açıklama ile duyurulmuştur. Eti Maden tarafından 25.06.2025 tarihinde gerçekleştirilen ihalede, Ahlatcı Altın İşletmeleri tarafından teklif verilen rödövars oranı ile açık artırma turuna katılmış olmakla birlikte, söz konusu ihaleye en yüksek teklif başka bir şirket tarafından verilmiştir.

AVPGY... Şirket Yönetim Kurulu 25.06.2025 tarihli toplantısında, Tema İstanbul Eğlence Parkı Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. mülkiyetinde bulunan ve İnvest Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.'nin 25.06.2025 tarih ve 2025/1376, 2025/1377, 2025/1378, 2025/1381 sayılı Değerleme Raporları ile KDV hariç piyasa değerleri toplamı 1.230.560.000 TL olarak takdir edilen Tema İstanbul 2 projesinde yer alan İstanbul İli, Küçükçekmece İlçesi, Halkalı Mahallesi, 1466 ada 7 parselde bulunan Ofis, İşyeri ve Arsası, 1467 ada 4 parselde bulunan Sosyal Tesis, Ofis, İş Yeri ve Arsası, 1467 ada 1 parselde bulunan 4 adet Bağımsız Bölüm ve 1467 ada 3 parselde bulunan 1 adet Bağımsız Bölümün Şirketin mevcut yatırım stratejisi kapsamında düzenli kira geliri elde etmek amacıyla toplu olarak yaklaşık %54,81 iskonto uygulanarak 556.059.000 TL+KDV bedel üzerinden satın alınmasına, bedelin 100.000.000 TL'sinin peşin kalan tutarın ise 30.09.2025 tarihine kadar ödenmesine karar verilmiştir.

DOAS... Riviera Australia Pty Limited ile Şirket arasında; "Riviera" marka "motoryatlar"ın Türkiye'deki satış ve servis hizmetlerinin, Şirket tarafından yerine getirilmesinin esaslarını belirleyen distribütörlük sözleşmesi imzalanmıştır.

GLRYH... Bağlı ortaklık İCG Finansal Danışmanlık A.Ş.'nin 24.06.2025 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantısı'nda Şirketin 117.000.000 TL olan sermayesinin, 22.700.000 TL'sinin sermaye düzeltmesi olumlu farklarından 22.700.000 TL'sinin ise Şirket tarafından ICG Finansal Danışmanlık A.Ş.'ye ödenen sermaye avanslarından karşılanması suretiyle 45.400.000 TL artınırla 162.400.000 TL'ye çıkartılmasına, Nakit sermaye artırımını karşılığında ihraç edilecek 22.700.000 TL nominal değerli E Grubu payların tahsisli olarak 156.440.327,91 TL bedelle Şirket tarafından iktisap edilmesine, karar verilmiştir.

GWIND... Avrupa'da yenilenebilir enerji yatırımlarını koordine etmek amacıyla kurulmuş olan Galata Wind Energy Global BV'nin %100 bağlı ortaklığı SunSpark GmbH; Almanya'da kurulacak olan 9 MW ve 12 MW'lık iki adet Güneş Enerji Santrali Projesinin satın alınmasını temin etmek amacıyla bugün (25.06.2025) Almanya'da yerleşik bir şirket ile (Satıcı) ile iki ayrı sözleşme akdetmiştir. Sözleşmeler ile Şirket, Sözleşmeler'de öngörülen uyarlamalara tabi olan satın alım bedelleri karşılığında projelerin devralınmasını, Sözleşmeler'de öngörülen şartların ve kapanış koşullarının yerine getirilmesi kayıt ve şartına bağlı olmak kaydıyla işlemlerin tamamlanmasını, projelerin devri ile kapanış işlemlerinin gerçekleştirilmesini hedeflemektedir. İzin süreçlerinin tamamlanmasına müteakip inşaatına başlanacak olan projeler, Almanya'nın güneyinde olup, Agri-PV (Tarım GES) ve Batarya Ünitesi (BESS) inşaatını kapsayacaktır. Projelerin 2025-2027 yılları arası yurtdışı yatırım vizyonumuz olan 300 MW'lık kapasitenin faaliyete geçmesine ve global bir oyuncu olma hedefe önemli bir katkı sağlaması beklenmektedir. İşbu açıklamada bahsi geçen projelerin satın alım işlemlerinin tamamlanmasıyla birlikte Almanya'daki toplam ulaşmayı hedeflediği kapasite 43 MW Agri-PV ve 40 MW BESS olmak üzere toplam 83 MW'a çıkacaktır. Bgahsi geçen kapasitenin tamamı aynı şebeke noktasından bağlanacak şekilde projelendirilmekte olup, bütünsel sağlanması hedeflenmektedir.

KRONT... Şirket ile Türkiye'nin büyük bankalarından birisi arasında Ayncaıklık Erişim Yönetimi Ürünü Lisans Üyeliği Hizmeti ile ilgili 3 yıllık sözleşme imzalanmıştır.

KRVGD... Şirketin %100 pay sahibi olduğu İngiltere'de kurulu bağlı ortaklığı Kervan Gıda UK Limited'in sermayesine %100 oranında iştirak edeceği Avustralya'nın Sidney şehri merkezli Kervan Gıda Australia PTY Limited ünvanlı şirketin kuruluş işlemleri tamamlanmıştır. Kuruluş işlemleri tamamlanmış olan ilgili şirket, Kervan Gıda ve üretim faaliyeti gösteren bağlı ortaklıklarının ürettiği ürünlerin Avustralya pazarında satış ve pazarlama faaliyetlerini yürütecektir. Böylelikle Şirketin ABD, İngiltere, Almanya, Rusya ve Fransa'dan sonra yurt dışındaki altıncı satış ofisi de oluşturulmuştur.

ŞİRKET HABERLERİ

MEGAP... Mega Polietilen A.Ş., sürdürülebilir büyüme stratejisi doğrultusunda yürüttüğü mali yapılandırma ve operasyonel verimlilik çalışmaları sayesinde finansal yükümlülüklerini kendi öz kaynakları ve kurumsal kaynak planlaması çerçevesinde karşılayabilecek duruma gelmiştir. Bu gelişmeler neticesinde, Şirket konkordato sürecinden feragat etme yönünde irade göstermiş ve ilgili mahkemeye gerekli başvuruyu gerçekleştirmiştir. Mega Polietilen A.Ş., içinde bulunduğu yeniden yapılanma sürecini yalnızca bir kriz yönetimi aracı olarak değil, aynı zamanda güçlü bir finansal dönüşüm fırsatı olarak değerlendirmiştir. Bu süreçte üretim kapasitesini ve ticari faaliyetlerini aksatmadan sürdüren Şirket, borçlarını ödeme konusundaki kararlılığıyla da paydaşlarına güven vermeye devam etmektedir.

MNDRS... Şirket Yönetim Kurulu'nun 30.05.2025 tarih ve 2025/17 sayılı kararı ile Şirketin ilişkili taraflarından Akça Saraylı Tekstil Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.'nin 1.092.000 adet olan payının tamamının beheri 0.01 TL 'den olmak üzere toplam 10.920 TL'ye devir alınarak %100 oranında bağlı ortaklık haline getirilmesine; satışa ilişkin taraflar arasında Pay Devir Sözleşmesi yapılmasına ve bu sözleşme hükümleri çerçevesinde hareket edilip mevcut kayıtların düzeltilmesine karar verildiği duyurulmuştur. Akça Saraylı Tekstil sermayesi 27.300.000,00 TL olup bu sermayenin her biri 25 TL itibari kıymetle 1.092.000 paya ayrılmıştır. 1.092.000 adet olan payının tamamının beheri 0.01 TL 'den olmak üzere toplam 10.920 TL'ye satın alınmıştır. Pay devir işlemlerinin görüldüğü Akça Saraylı Tekstil'in 18.06.2025 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda alınan kararlar 25.06.2025 tarihinde İzmir Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 25.06.2025 tarih ve 11358 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayınlanmıştır. Bu itibarla pay devir işlemleri tamamlanmıştır. İşlemin tamamlanmasıyla birlikte Akça Saraylı Tekstil, 2025 yılı ikinci çeyrek (6 aylık) finansal raporlama döneminden itibaren Menderes Tekstil San. ve Tic. A.Ş. konsolide mali tablolarında tam konsolidasyon kapsamına alınacaktır.

PAPIL... Şirketin 23.09.2024 tarihinde başlatılan pay geri alım işlemlerinin 25.06.2025 tarihi itibarıyla sonlandırılmasına karar verilmiştir. 29.11.2024 tarihinde gerçekleştirilen %500 oranındaki bedelsiz sermaye artırım işlemi akabinde, iktisap edilmiş olan 19.000 adet PAPIL payı 114.000 adete çıkmıştır. (Ortalama maliyet 11,88 TL'dir.)

PRDGS... Şirketin girişim yatırım portföyünde bulunan ASY Yenilenebilir Enerji Üretim AŞ.'nin (ASY Enerji) 24.06.2025 tarihli genel kurulunda; 750.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı bulunan Şirketin, 210.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesinin 33.839.100 TL'si iç kaynaklardan, 33.839.100 TL'si ise nakden olmak üzere toplam 67.678.200 TL artırılarak 277.678.200 TL'ye çıkarılmasına, nakdi sermaye artırım karşılığında ihraç edilecek 33.839.100 TL nominal değerli (B) grubu 33.839.100 adet payın primli olarak ihraç edilmesine ve beher pay fiyatının 6,14673558 TL olarak belirlenmesine, ASY Enerji'nin, Pardus Portföy Yönetimi A.Ş. Pardus Vizyon Girişim Sermayesi Yatırım Fonu dışındaki diğer ortaklarının, nakdi sermaye artırımına ilişkin rüçhan haklarından feragat ettiği bildirilmiş olduğundan, söz konusu 33.839.100 TL nominal değerli (B) grubu payların 208.000.000 TL karşılığında Pardus Portföy Yönetimi A.Ş. Pardus Vizyon Girişim Sermayesi Yatırım Fonu tarafından iktisap edilmesine, karar verilmiştir.

TCELL... Şirketin %100 bağlı ortaklığı olan İstanbul Ticaret Sicili'ne 1033767 sicil numarası ile kayıtlı Artel Bilişim Servisleri A.Ş.'nin ("Artel") bütün aktif ve pasifleriyle külliyen Şirket tarafından devralınmak suretiyle Şirket bünyesinde kolaylaştırılmış usulde birleşmesine, bu amaçla birleşme sözleşmesi ve ilgili diğer belgelerin hazırlanmasına, karar verilmiştir.

TSKB... 25.06.2025 tarihli özel durum açıklamada Bankanın MTN Programı kapsamında yurtdışında ihracının yapılması planlanan tahvillerin ihracı ile ilgili olarak Abu Dhabi Commercial Bank, BNP Paribas, Citi, Emirates NBD, ING, J.P. Morgan, SMBC ve Standard Chartered Bank'den oluşan bankaların yetkilendirildiği ve yatırımcı görüşmelerinin yapılacağı duyurulmuştur. Bu kapsamda, söz konusu ihraca ilişkin yatırımcılardan talep toplama süreci tamamlanmıştır. Nominal tutarı 350 milyon ABD doları, itfa tarihi 2 Temmuz 2030 olan sabit faizli 5 yıl vadeli Tahvilin kupon oranı %7,375 olarak belirlenmiştir.

YKBNK... Banka 5 farklı yatırımcı ile 5 ile 7 yıl vadeler arasında toplam 565 milyon ABD Doları ve 125 milyon Euro tutarında havale akımlarına dayalı gelecekteki nakit akışı işlemi (future flow) gerçekleştirmiştir.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.